

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	15.763.448/0001-34	Sim		
CLIMERIO AUGUSTO-ME	23.574.530/0001-49	Sim		
SUPERMERCADO LOPES LTDA	04.286.632/0001-14	Sim		
VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	30.487.034/0001-13	Sim		

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00090-2021

LICIT.: PREG 00015-2021

DATA DE ABERTURA: 30/03/2021

VENCEDOR: ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CÓDIGO: 2587

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
060 - (002703) AGUA SANITARIA 5LT	DAM	1500.000 0	UN	10,3000	15.450,00	6.28	29
062 - (002705) ALCOOL GEL 420GR	ITAJÁ	200.0000	UN	7,0000	1.400,00	22.14	8
063 - (002706) AMACIANTE 5LT	KINSOFT	1000.000 0	UN	14,7000	14.700,00	26.13	24
068 - (002712) BALOES DE CORES VARIADAS	PIC PIC	600.0000	PT	7,8000	4.680,00	1.27	2
070 - (002717) BATERIA MAXELL CR 20,32,3V	RAYOVAC	100.0000	UN	16,8000	1.680,00	0.00	0
006 - (002719) BULE 5 LT ALUMINIO	ABC	20.0000	UN	118,0000	2.360,00	1.66	5
132 - (002834) CERA LIQUIDA 850 ML	BRILHOVAX	300.0000	PT	8,5900	2.577,00	4.45	10
072 - (002722) CLORO 5LT	DAM	1000.000 0	UN	12,9900	12.990,00	0.00	0
010 - (002724) COADOR DE PANO MEDIO	PREGUIÇA	200.0000	UN	3,9900	798,00	20.04	14
011 - (002725) COADOR DE PAPEL TAM.103	BRIGITA	200.0000	CX	3,7500	750,00	16.48	18
020 - (002735) COPO PLASTICO PARA CALDO C/100	COPOBRAS	500.0000	PT	8,0000	4.000,00	4.76	7
074 - (002737) DESINFETANTE C/5LT	DAM	2000.000 0	UN	11,5500	23.100,00	3.67	17
076 - (002739) DETERGENTE LIQUIDO 500ML	KLIN	3000.000 0	VD	1,7000	5.100,00	14.57	14
028 - (002752) FRUTEIRA GRANDE	VITAZA	20.0000	UN	98,0000	1.960,00	1.01	2
084 - (002758) GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPL	COQUETEL	500.0000	UN	1,8500	925,00	7.04	6
087 - (002765) LIMPA VIDROS C/500 ML	AZULIM	350.0000	UN	3,9000	1.365,00	0.00	0
099 - (002784) PAPEL TOALHA BANHEIRO	VALLE MAIS	2000.000 0	PT	8,0000	16.000,00	33.28	31
045 - (002791) PORTA PEPEL TOALHA INOX	PLASUTIL	20.0000	PC	35,9900	719,80	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI

110.554,80

VENCEDOR: CLIMERIO AUGUSTO-ME

CÓDIGO: 2332

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
004 - (002714) BANDEJA ALUMINIO M	BRASIL	30.0000	UN	90,0000	2.700,00	4.25	2
129 - (002831) BICABORNATO, SACO 25KG	SABOR	50.0000	KG	398,0000	19.900,00	0.50	1
130 - (002832) CLORO GRANULADO 10KG	HTH	20.0000	KG	248,0000	4.960,00	0.80	1
009 - (002723) COADOR DE PANO GRANDE	GOIA	200.0000	UN	4,7000	940,00	5.81	5
017 - (002732) COPO AMERICANO 200ML	NADIR	500.0000	UN	1,2000	600,00	36.51	13
019 - (002734) COPO DESCARTAVEL 200 ML	COPOBRAS	2500.000 0	PT	4,6000	11.500,00	16.21	23
059 - (002837) COPO PARA CALDO 240ML C/100 UN	MUNDI	100.0000	PT	53,0000	5.300,00	24.29	1
078 - (002742) ESCOVA P/LAVAR ROUPA	CONDOR	80.0000	UN	3,9500	316,00	1.00	3
023 - (002743) ESCUMADEIRA GRANDE INOX	ENOX	20.0000	UN	21,0000	420,00	4.55	3
032 - (002759) ISQUEIRO GRANDE	BIC	80.0000	UN	4,1000	328,00	2.15	2
034 - (002761) JARRA PLASTICA	CLASS	35.0000	UN	21,0000	735,00	6.63	4
041 - (002781) PANO DE PRATO DE BOA QUALIDADE	GOIA	150.0000	UN	5,5000	825,00	6.78	9
043 - (002785) PAPEL TOALHA ROLO	SNOB	800.0000	UN	4,9000	3.920,00	1.80	3
046 - (002792) POTE PLASTICO C/2 UNIDADES	SAN REMO	30.0000	UN	19,9000	597,00	0.45	1
135 - (002890) RODO DE 40 CM	HOBYNWOOD	100.0000	UN	8,4900	849,00	15.02	12
110 - (002804) SABONETE 90GR	LUX	200.0000	UN	1,9000	380,00	4.52	4
131 - (002833) SULFATO SACO 25G	GENCO	20.0000	KG	224,0000	4.480,00	10.40	1

TOTAL DO PARTICIPANTE CLIMERIO AUGUSTO-ME

58.750,00

VENCEDOR: VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR

CÓDIGO: 2601

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
002 - (002702) ABRIDOR DE LATAS RESISTENTE	JWC	30.0000	UN	2,8500	85,50	4.68	3
061 - (002704) ALCOOL 92,80	NOBRE	1000.000 0	LT	9,4000	9.400,00	5.05	6
064 - (002707) AROMATIZANTE AEROSOL 200 ML	GLADE	100.0000	UN	8,9500	895,00	2.61	4
065 - (002708) AVENTAL PLASTICO	CCA	130.0000	UN	7,9000	1.027,00	1.13	1
066 - (002709) BACIA PLASTICA MEDIA	TERRAPLAST	50.0000	UN	16,5000	825,00	2.37	1

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
128 - (002830) BALDE 100LT COM TAMPA	ARQPLAST	50.0000	UN	432,0000	21.600,00	8.07	15
001 - (002710) BALDE GRANDE 10LT PLASTICO REF	TERRAPLASTS	100.0000	UN	9,9000	990,00	0.90	5
067 - (002711) BALDE PRETO 15LT	TERRAPLAST	100.0000	UN	17,9500	1.795,00	0.22	1
003 - (002713) BANDEJA DE INOX SOFIST.P/EVENT	MSR	30.0000	UN	93,2500	2.797,50	1.40	4
005 - (002715) BANDEJA PLASTICA M,G	COPOBRAS	30.0000	UN	18,0000	540,00	7.46	6
069 - (002716) BATERIA ALCALINA 9V	RAYOVAC	200.0000	UN	19,7000	3.940,00	1.01	4
071 - (002718) BATERIA MOEDA 20 34	PANASONIC	100.0000	UN	17,5000	1.750,00	0.91	1
007 - (002720) CAFETEIRA 5 LT ALUMINIO	MSR	40.0000	UN	124,0000	4.960,00	1.58	3
008 - (002721) CANECAO GRANDE 5LT ALUMINIO	MSR	30.0000	UN	58,5000	1.755,00	5.65	6
012 - (002726) COLHER DE ARROZ INOX	TRAMONTINA	50.0000	UN	4,7500	237,50	5.00	6
013 - (002727) COLHER DE PLASTICO DESC.C/100	ULTRATALHER	1000.0000	PT	3,5000	3.500,00	41.57	34
014 - (002728) COLHER MEDIA INOX	TRAMONTINA	150.0000	UN	4,5000	675,00	5.26	2
015 - (002729) CONCHA MEDIA INOX	TRAMONTINA	30.0000	UN	12,9000	387,00	0.69	1
073 - (002730) CONDICIONADOR P/CABELOS 300ML	SEDA	30.0000	FR	8,7000	261,00	0.57	2
016 - (002731) CONJUNTO MANTIMENTO EM ALUMINO	MSR	20.0000	JG	94,8000	1.896,00	1.24	2
018 - (002733) COPO DE ALUMINIO 2LT	MSR	30.0000	UN	69,5000	2.085,00	0.00	0
021 - (002736) COPO DESCARTAVEL P/CAFE 50ML	COPOBRAS	2000.0000	PT	2,1500	4.300,00	28.09	22
058 - (002836) COPO P/CALDOS 250 ML C/50UNID	COPOBRAS	100.0000	PT	8,8500	885,00	1.56	1
075 - (002738) DETERGENTE CONCENTRADO EM PO	YPE	2000.0000	KG	9,3500	18.700,00	6.41	19
022 - (002740) ESCORREDOR DE MACARRAO PLAST	SANREMO	30.0000	UN	29,0000	870,00	3.01	2
077 - (002741) ESCOVA DE UNHA COM ALCA ERGO	NOVICA	200.0000	UN	5,9900	1.198,00	0.00	0
079 - (002744) ESPONJA DE ACO	BOM BRIL	750.0000	UN	1,5000	1.125,00	24.62	22
080 - (002745) ESPONJA DUPLA FACE 12CM	BRILHUS	500.0000	UN	1,2900	645,00	16.77	10
024 - (002746) FACA DE MESA INOX	TRAMONTINA	100.0000	UN	4,8500	485,00	3.00	3
025 - (002747) FACA PARA COZINHA ACO INOX	TRAMONTINA	80.0000	UN	28,0000	2.240,00	5.88	1
081 - (002748) FILTRO BARRO DE 3 VELAS	SAO JOAO	30.0000	UN	247,5000	7.425,00	0.60	3
082 - (002749) FLANELA MEDIA 38X48	CCA	300.0000	UN	3,4500	1.035,00	13.53	13
026 - (002750) FORMA PARA BOLO GRANDE	MSR	30.0000	UN	53,9000	1.617,00	3.73	2
027 - (002751) FRIGIDEIRA GRANDE	MSR	10.0000	UN	67,0000	670,00	2.90	3
029 - (002753) GARFO MEDIO INOX	TRAMONTINA	100.0000	UN	1,9000	190,00	4.52	2
030 - (002754) GARRAFA TERMICA 1LT	ALADIN	30.0000	UN	29,7500	892,50	0.50	2
031 - (002756) GARRAFA TERMICA 5LT	ALADIN	40.0000	UN	39,5000	1.580,00	1.23	3
033 - (002760) JARRA DE VIDRO TRANSP. 1,5 ML	NADIR	30.0000	UN	28,0000	840,00	3.75	3
035 - (002762) JOGO DE XICARAS P/CAFE 6 PCS	LISBOA	30.0000	UN	95,0000	2.850,00	1.03	1
085 - (002763) LAMPADA FLORECENTE ESPIRAL	AVANT	100.0000	UN	34,9500	3.495,00	0.11	1
086 - (002764) LIMPA CERAMICA AZULEJO E OUTRO	AZULIM	150.0000	UN	6,4500	967,50	19.27	35
088 - (002766) LIMPADOR DE ALUMINIO	KINTANA	300.0000	VD	2,2500	675,00	21.05	22
089 - (002767) LIMPADOR MULTI-USO 500ML	VEJA	500.0000	UN	4,4500	2.225,00	10.82	10
090 - (002768) LIXEIRA GRANDE COM TAMPA 60LT	INPLAST	100.0000	UN	153,5000	15.350,00	0.97	3
091 - (002769) LIXEIRA P COM TAMPA 15LT	INPLAST	100.0000	UN	34,0000	3.400,00	2.83	1
092 - (002770) LIXEIRA TELADA P	INPLAST	50.0000	UN	4,9000	245,00	1.80	1
093 - (002771) LUSTRA MOVEIS C/200ML	POLIFLOR	50.0000	VD	5,6000	280,00	1.58	1
094 - (002772) LUVA MUCAMBO P M G	MERCATEX	500.0000	PR	5,8000	2.900,00	3.17	7
036 - (002773) MARMITEX DESC. N8 RED.C/100UND	MELLO	1000.0000	CX	44,3500	44.350,00	3.38	5
095 - (002774) MULTINSETICIDA DE 300ML AEROS	BAYGON	60.0000	UN	11,5000	690,00	3.36	4
096 - (002775) PA DE LIXO PEG COM CABO	LIMPAMANIA	80.0000	UN	6,4900	519,20	7.15	10
097 - (002777) PALITOS DE DENTE TAM.01	AUREA	500.0000	CX	0,9500	475,00	5.00	1
039 - (002779) PANELO ALUMINIO BATIDO N.40	MSR	30.0000	UN	339,0000	10.170,00	0.29	1
038 - (002778) PANELO ALUMINIO M	MSR	30.0000	UN	59,9900	1.799,70	0.00	0
040 - (002780) PANELO DE PRESSAO 10LT	PANELUX	20.0000	UN	176,5000	3.530,00	0.73	5
042 - (002782) PAPEL ALUMINIO 45X75	BOREDA	300.0000	RL	36,0000	10.800,00	27.99	1
098 - (002783) PAPEL HIGIENICO C/64 ROLOS	JUMU	1000.0000	FD	62,8500	62.850,00	0.08	2
100 - (002786) PEDRA SANITARIA	SANY MISTA	500.0000	CX	2,9000	1.450,00	3.01	4
044 - (002787) PENEIRA COM CABO M	MAEE	30.0000	UN	5,9900	179,70	0.00	0
101 - (002788) PILHA MEDIA C ALCALINA	RAYOVAC	500.0000	UN	12,9000	6.450,00	0.69	4
102 - (002789) PILHA PALITO AAA ALCALINA	RAYOVAC	500.0000	UN	1,9900	995,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
103 - (002790) PILHA PEQUENA AA ALCALINA	RAYOVAC	500.0000	UN	1,8800	940,00	0.53	1
047 - (002793) POTE DE VIDRO TRASN.P.2LT	INVICTA	20.0000	UN	19,9900	399,80	0.00	0
048 - (002794) PRATO DE VIDRO	DURALEX	300.0000	UN	6,4500	1.935,00	0.62	2
049 - (002795) PRATOS DE PLASTICO	MELANINA	1000.0000	PT	3,9900	3.990,00	0.00	0
104 - (002796) PREGADOR DE ROUPAS C/12	PRENDE BEM	100.0000	UN	2,9500	295,00	1.67	3
050 - (002797) RALADOR DE INOX MEDIO	MSR	30.0000	UN	9,9000	297,00	0.90	1
105 - (002798) REFIL DE LENCO UMIDECIDO C/100	PERSONAL	100.0000	PT	9,7500	975,00	2.40	7
134 - (002889) RELOGIO DE PAREDE 30 CM	HAUSKRAFT	15.0000	UN	50,0000	750,00	29.48	1
106 - (002800) RODO DE 60CM	LIMPAMANIA	100.0000	UN	14,9000	1.490,00	10.24	22
107 - (002801) ROLO DE SACOLA PICOTADA 25X35	GIOPACK	100.0000	KG	29,5000	2.950,00	1.63	1
108 - (002802) ROLO DE SACOLA PICOTADA 35X50	GIOPACK	100.0000	KG	55,9900	5.599,00	0.00	0
109 - (002803) SABAO EM BARRO C/5	YPE	500.0000	PT	8,9500	4.475,00	0.44	1
111 - (002805) SABONETE LIQUIDO 500ML	PERFUMARE	350.0000	VD	8,9900	3.146,50	0.00	0
133 - (002891) SACO ALVEJADO GRANDE	CCA	1000.0000	UN	3,9500	3.950,00	20.84	22
112 - (002806) SACO DE LIXO 100LT C/100	GERAPLAST	2000.0000	PT	48,5000	97.000,00	19.03	16
113 - (002807) SACO DE LIXO 30LT C/100	GERAPLAST	1500.0000	PT	23,5000	35.250,00	60.17	22
114 - (002808) SACO DE LIXO 50LT C/100	GERAPLAST	1500.0000	PT	36,0000	54.000,00	38.98	13
057 - (002835) SAQUINHO P/PIPOCA TAM.250ML	SAMPA	20.0000	PT	14,9000	298,00	0.60	1
115 - (002809) SHAPOO 300 ML	SEDA	30.0000	UN	8,5000	255,00	5.45	1
116 - (002810) SODA CAUSTICA 900GR	ESCORPIAO	200.0000	UN	17,2500	3.450,00	4.11	3
051 - (002811) SUPORTE PARA COADOR DE CAFE G	MELITA	20.0000	UN	7,9900	159,80	0.00	0
117 - (002812) SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEI	NOBRE	50.0000	UN	23,9000	1.195,00	4.36	1
118 - (002813) SUPORTE PARA COPOS DESC.INOX	AURIMAR	50.0000	UN	33,5000	1.675,00	0.71	1
119 - (002814) SUPORTE REFIL DE SABONETE	JSN	200.0000	UN	12,5000	2.500,00	0.40	1
052 - (002815) SUQUEIRA DE VIDRO 7LT	HAUSKRAFT	15.0000	UN	291,7000	4.375,50	0.00	0
053 - (002816) TACAS DE VIDRO	NADIR	100.0000	UN	7,9000	790,00	1.13	3
054 - (002817) TOALHA DE MESA PLASTICO	OTIMOTEX	500.0000	MT	29,9000	14.950,00	0.00	0
120 - (002818) TOALHA DE ROSTO 45X90 CM	CCA	200.0000	UN	9,5000	1.900,00	4.90	1
127 - (002829) TORNEIRA P/FILTRO DE BARRO	STEFANI	20.0000	UN	4,5000	90,00	1.96	1
121 - (002819) TOUCAS DESCARTAVEIS C/100	NOBRE	200.0000	PT	19,9900	3.998,00	0.00	0
055 - (002820) TRAVESSA DE VIDRO GRANDE	MARINEX	30.0000	UN	45,0000	1.350,00	2.15	1
122 - (002823) VARAL MULTIUSO DE ACO 20MT	SECALUX	150.0000	UN	3,1000	465,00	4.62	4
123 - (002824) VASSOURA DE PELO ANIMAL	LIMPAMANIA	200.0000	UN	10,7500	2.150,00	28.29	19
124 - (002825) VASSOURA DE VASO C/SUPORTE	LIMPAMINA	80.0000	UN	6,5000	520,00	3.70	1
125 - (002826) VASSOURA PARA LIMPAR TETO	LIMPAMANIA	80.0000	UN	29,9900	2.399,20	0.00	0
126 - (002827) VASSOURA PIACAIVA	HOLLYWOLD	100.0000	UN	17,5000	1.750,00	2.72	1
056 - (002828) VELA P/ FILTRO	OASIS	60.0000	UN	6,3000	378,00	8.56	4

TOTAL DO PARTICIPANTE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 544.835,90

TOTAL DO PROCESSO: 714.140,70

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00090-2021

LICIT.: PREG 00015-2021

DATA DE ABERTURA: 30/03/2021

ITEM	QTDE.	UN.
083 - (002757) GAS	500.0000	UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00090-2021

LICIT.: PREG 00015-2021

DATA DE ABERTURA: 30/03/2021

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
037 - (002776) PALITOS DE CHURRASCO C/500	500.0000	PT	28,99	0	Item sem acordo. Média provavelmente foi feita com pacote de 50 unidades, e edital exige 500 unidades.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00090-2021

LICIT.: PREG 00015-2021

DATA DE ABERTURA: 30/03/2021

FORNECEDOR: ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 15.763.448/0001-34

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
059	002837	COPO PARA CALDO 240ML C/100 UN	100.0000	PT	34,90	3.490,00	30/03/2021	Licitante cotou o item em desacordo com o edital. Cotou pacote com 50 Unidades e no edital exige pacote com 100 unidades.
025	002747	FACA PARA COZINHA ACO INOX	80.0000	UN	13,05	1.044,00	30/03/2021	Licitante cotou o item em desacordo com as exigências do edital.
037	002776	PALITOS DE CHURRASCO C/500	500.0000	PT	8,90	4.450,00	30/03/2021	Licitante cotou o item em desacordo com o edital. Cotou pacote com 50 Unidades. Edital exige com 500.
042	002782	PAPEL ALUMINIO 45X75	300.0000	RL	8,90	2.670,00	30/03/2021	licitante cotou o item em desacordo com as exigências do edital. Cotou tamanho diferente da especificação.

FORNECEDOR: VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR - CNPJ/CPF: 30.487.034/0001-13

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
059	002837	COPO PARA CALDO 240ML C/100 UN	100.0000	PT	13,99	1.399,00	30/03/2021	Licitante cotou o item em desacordo com o edital. Cotou copo de plastico e no edital exige de isopor.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
Sistema de Apuração de Pregão

008/010

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00090-2021

LICIT.: PREG 00015-2021

DATA DE ABERTURA: 30/03/2021

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
002 - (002702) ABRIDOR DE LATAS RESISTENTE	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	85,50
060 - (002703) AGUA SANITARIA 5LT	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	15.450,00
061 - (002704) ALCOOL 92,80	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	9.400,00
062 - (002705) ALCOOL GEL 420GR	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	1.400,00
063 - (002706) AMACIANTE 5LT	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	14.700,00
064 - (002707) AROMATIZANTE AEROZOL 200 ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	895,00
065 - (002708) AVENTAL PLASTICO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.027,00
066 - (002709) BACIA PLASTICA MEDIA	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	825,00
128 - (002830) BALDE 100LT COM TAMPA	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	21.600,00
001 - (002710) BALDE GRANDE 10LT PLASTICO REF	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	990,00
067 - (002711) BALDE PRETO 15LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.795,00
068 - (002712) BALOES DE CORES VARIADAS	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	4.680,00
004 - (002714) BANDEJA ALUMINIO M	CLIMERIO AUGUSTO-ME	2.700,00
003 - (002713) BANDEJA DE INOX SOFIST.P/EVENT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.797,50
005 - (002715) BANDEJA PLASTICA M,G	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	540,00
069 - (002716) BATERIA ALCALINA 9V	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.940,00
070 - (002717) BATERIA MAXELL CR 20,32,3V	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	1.680,00
071 - (002718) BATERIA MOEDA 20 34	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.750,00
129 - (002831) BICABORNATO, SACO 25KG	CLIMERIO AUGUSTO-ME	19.900,00
006 - (002719) BULE 5 LT ALUMINIO	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	2.360,00
007 - (002720) CAFETEIRA 5 LT ALUMINIO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	4.960,00
008 - (002721) CANECAO GRANDE 5LT ALUMINIO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.755,00
132 - (002834) CERA LIQUIDA 850 ML	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	2.577,00
072 - (002722) CLORO 5LT	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	12.990,00
130 - (002832) CLORO GRANULADO 10KG	CLIMERIO AUGUSTO-ME	4.960,00
009 - (002723) COADOR DE PANO GRANDE	CLIMERIO AUGUSTO-ME	940,00
010 - (002724) COADOR DE PANO MEDIO	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	798,00
011 - (002725) COADOR DE PAPEL TAM.103	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	750,00
012 - (002726) COLHER DE ARROZ INOX	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	237,50
013 - (002727) COLHER DE PLASTICO DESC.C/100	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.500,00
014 - (002728) COLHER MEDIA INOX	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	675,00
015 - (002729) CONCHA MEDIA INOX	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	387,00
073 - (002730) CONDICIONADOR P/CABELOS 300ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	261,00
016 - (002731) CONJUNTO MANTIMENTO EM ALUMINIO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.896,00
017 - (002732) COPO AMERICANO 200ML	CLIMERIO AUGUSTO-ME	600,00
018 - (002733) COPO DE ALUMINIO 2LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.085,00
019 - (002734) COPO DESCARTAVEL 200 ML	CLIMERIO AUGUSTO-ME	11.500,00
021 - (002736) COPO DESCARTAVEL P/CAFE 50ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	4.300,00
059 - (002837) COPO PARA CALDO 240ML C/100 UN	CLIMERIO AUGUSTO-ME	5.300,00
058 - (002836) COPO P/CALDOS 250 ML C/50UNID	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	885,00
020 - (002735) COPO PLASTICO PARA CALDO C/100	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	4.000,00
074 - (002737) DESINFETANTE C/5LT	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	23.100,00
075 - (002738) DETERGENTE CONCENTRADO EM PO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	18.700,00
076 - (002739) DETERGENTE LIQUIDO 500ML	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	5.100,00
022 - (002740) ESCORREDOR DE MACARRAO PLAST	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	870,00
077 - (002741) ESCOVA DE UNHA COM ALCA ERGO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.198,00
078 - (002742) ESCOVA P/LAVAR ROUPA	CLIMERIO AUGUSTO-ME	316,00
023 - (002743) ESCUMADEIRA GRANDE INOX	CLIMERIO AUGUSTO-ME	420,00
079 - (002744) ESPONJA DE ACO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.125,00
080 - (002745) ESPONJA DUPLA FACE 12CM	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	645,00
024 - (002746) FACA DE MESA INOX	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	485,00
025 - (002747) FACA PARA COZINHA ACO INOX	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.240,00
081 - (002748) FILTRO BARRO DE 3 VELAS	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	7.425,00
082 - (002749) FLANELA MEDIA 38X48	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.035,00
026 - (002750) FORMA PARA BOLO GRANDE	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.617,00
027 - (002751) FRIGIDEIRA GRANDE	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	670,00
028 - (002752) FRUTEIRA GRANDE	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	1.960,00
029 - (002753) GARFO MEDIO INOX	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	190,00
030 - (002754) GARRAFA TERMICA 1LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	892,50

MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
Sistema de Apuração de Pregão

009/010

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
031 - (002756) GARRAFA TERMICA 5LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.580,00
084 - (002758) GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPL	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	925,00
032 - (002759) ISQUEIRO GRANDE	CLIMERIO AUGUSTO-ME	328,00
033 - (002760) JARRA DE VIDRO TRANSP. 1,5 ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	840,00
034 - (002761) JARRA PLASTICA	CLIMERIO AUGUSTO-ME	735,00
035 - (002762) JOGO DE XICARAS P/CAFE 6 PCS	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.850,00
085 - (002763) LAMPADA FLORECENTE ESPIRAL	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.495,00
086 - (002764) LIMPADA CERAMICA AZULEJO E OUTRO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	967,50
088 - (002766) LIMPADOR DE ALUMINIO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	675,00
089 - (002767) LIMPADOR MULTI-USO 500ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.225,00
087 - (002765) LIMPADA VIDROS C/500 ML	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	1.365,00
090 - (002768) LIXEIRA GRANDE COM TAMP A 60LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	15.350,00
091 - (002769) LIXEIRA P COM TAMP A 15LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.400,00
092 - (002770) LIXEIRA TELADA P	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	245,00
093 - (002771) LUSTRA MOVEIS C/200ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	280,00
094 - (002772) LUVA MUCAMBO P M G	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.900,00
036 - (002773) MARMITEX DESC. N8 RED.C/100UND	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	44.350,00
095 - (002774) MULTINSETICIDA DE 300ML AEROS	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	690,00
096 - (002775) PA DE LIXO PEG COM CABO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	519,20
097 - (002777) PALITOS DE DENTE TAM.01	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	475,00
039 - (002779) PANELA ALUMINIO BATIDO N.40	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	10.170,00
038 - (002778) PANELA ALUMINIO M	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.799,70
040 - (002780) PANELA DE PRESSAO 10LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.530,00
041 - (002781) PANO DE PRATO DE BOA QUALIDADE	CLIMERIO AUGUSTO-ME	825,00
042 - (002782) PAPEL ALUMINIO 45X75	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	10.800,00
098 - (002783) PAPEL HIGIENICO C/64 ROLOS	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	62.850,00
099 - (002784) PAPEL TOALHA BANHEIRO	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	16.000,00
043 - (002785) PAPEL TOALHA ROLO	CLIMERIO AUGUSTO-ME	3.920,00
100 - (002786) PEDRA SANITARIA	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.450,00
044 - (002787) PENEIRA COM CABO M	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	179,70
101 - (002788) PILHA MEDIA C ALCALINA	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	6.450,00
102 - (002789) PILHA PALITO AAA ALCALINA	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	995,00
103 - (002790) PILHA PEQUENA AA ALCALINA	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	940,00
045 - (002791) PORTA PEPEL TOALHA INOX	ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	719,80
047 - (002793) POTE DE VIDRO TRASNP.2LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	399,80
046 - (002792) POTE PLASTICO C/2 UNIDADES	CLIMERIO AUGUSTO-ME	597,00
048 - (002794) PRATO DE VIDRO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.935,00
049 - (002795) PRATOS DE PLASTICO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.990,00
104 - (002796) PREGADOR DE ROUPAS C/12	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	295,00
050 - (002797) RALADOR DE INOX MEDIO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	297,00
105 - (002798) REFIL DE LENCO UMIDECIDO C/100	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	975,00
134 - (002889) RELOGIO DE PAREDE 30 CM	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	750,00
135 - (002890) RODO DE 40 CM	CLIMERIO AUGUSTO-ME	849,00
106 - (002800) RODO DE 60CM	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.490,00
107 - (002801) ROLO DE SACOLA PICOTADA 25X35	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.950,00
108 - (002802) ROLO DE SACOLA PICOTADA 35X50	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	5.599,00
109 - (002803) SABA O EM BARRO C/5	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	4.475,00
110 - (002804) SABONETE 90GR	CLIMERIO AUGUSTO-ME	380,00
111 - (002805) SABONETE LIQUIDO 500ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.146,50
133 - (002891) SACO ALVEJADO GRANDE	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.950,00
112 - (002806) SACO DE LIXO 100LT C/100	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	97.000,00
113 - (002807) SACO DE LIXO 30LT C/100	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	35.250,00
114 - (002808) SACO DE LIXO 50LT C/100	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	54.000,00
057 - (002835) SAQUINHO P/PIPOCA TAM.250ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	298,00
115 - (002809) SHAPOO 300 ML	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	255,00
116 - (002810) SODA CAUSTICA 900GR	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.450,00
131 - (002833) SULFATO SACO 25G	CLIMERIO AUGUSTO-ME	4.480,00
051 - (002811) SUPORTE PARA COADOR DE CAFE G	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	159,80
117 - (002812) SUPORTE PARA COPOS DESCARTAVEI	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.195,00
118 - (002813) SUPORTE PARA COPOS DESC.INOX	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.675,00
119 - (002814) SUPORTE REFIL DE SABONETE	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.500,00
052 - (002815) SUQUEIRA DE VIDRO 7LT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	4.375,50

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
053 - (002816) TACAS DE VIDRO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	790,00
054 - (002817) TOALHA DE MESA PLASTICO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	14.950,00
120 - (002818) TOALHA DE ROSTO 45X90 CM	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.900,00
127 - (002829) TORNEIRA P/FILTRO DE BARRO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	90,00
121 - (002819) TOUCAS DESCARTAVEIS C/100	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	3.998,00
055 - (002820) TRAVESSA DE VIDRO GRANDE	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.350,00
122 - (002823) VARAL MULTIUSO DE ACO 20MT	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	465,00
123 - (002824) VASSOURA DE PELO ANIMAL	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.150,00
124 - (002825) VASSOURA DE VASO C/SUPORTE	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	520,00
125 - (002826) VASSOURA PARA LIMPAR TETO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	2.399,20
126 - (002827) VASSOURA PIACAIVA	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	1.750,00
056 - (002828) VELA P/ FILTRO	VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR	378,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

	_____	_____
	_____	_____
Pregoeiro(a) Oficial	_____	_____